

Keld Hansens Holdingselskab ApS

CVR-nr. 30198212

Glaciset 49

2800 Kongens Lyngby

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.12.2016

Dirigent

Navn: Keld Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Keld Hansens Holdingselskab ApS
Glaciset 49
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 30198212

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Keld Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.254 t.kr. mod et overskud i 2014/15 på 1.181 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(1.375)	(74)
Driftsresultat		(1.375)	(74)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		446.704	630
Andre finansielle indtægter		1.111.959	841
Andre finansielle omkostninger		(34.922)	(26)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.522.366	1.371
Skat af ordinært resultat	1	(268.394)	(190)
Årets resultat		1.253.972	1.181
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(121.869)	122
Overført resultat		1.274.641	559
		1.253.972	1.181

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		941.705	1.384
Andre tilgodehavender		136.954	778
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.078.659</u>	<u>2.162</u>
Anlægsaktiver		<u>1.078.659</u>	<u>2.162</u>
Andre tilgodehavender		3.731	3
Tilgodehavende selskabsskat		19.118	0
Tilgodehavender		<u>22.849</u>	<u>3</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.727.327	8.172
Værdipapirer og kapitalandele		<u>9.727.327</u>	<u>8.172</u>
Likvide beholdninger		<u>2.880.013</u>	<u>2.736</u>
Omsætningsaktiver		<u>12.630.189</u>	<u>10.911</u>
Aktiver		<u>13.708.848</u>	<u>13.073</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	122
Overført overskud eller underskud		13.079.430	11.805
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>500</u>
Egenkapital		<u>13.305.630</u>	<u>12.552</u>
Skyldig selskabsskat		<u>241.334</u>	<u>135</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>241.334</u>	<u>135</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		154.884	92
Skyldig selskabsskat		0	220
Anden gæld		<u>7.000</u>	<u>74</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>161.884</u>	<u>386</u>
Gældsforpligtelser		<u>403.218</u>	<u>521</u>
Passiver		<u>13.708.848</u>	<u>13.073</u>

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	121.869	11.804.789	500.000	12.551.658
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(121.869)	1.274.641	101.200	1.253.972
Egenkapital ultimo	125.000	0	13.079.430	101.200	13.305.630

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	268.394	190
	<u>268.394</u>	<u>190</u>
	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>	<u>Andre tilgodehavender</u> <u>kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.262.250	0
Tilgange	0	136.954
Kostpris ultimo	<u>1.262.250</u>	<u>136.954</u>
Opskrivninger primo	121.869	0
Andel af årets resultat	446.704	0
Udbytte	(889.118)	0
Opskrivninger ultimo	<u>(320.545)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>941.705</u>	<u>136.954</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital</u> <u>kr.</u>	<u>Resultat</u> <u>kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Motorship Agencies	København	A/S	55,00	1.712.189	812.189

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.